
UCHWAŁA NR 1787/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.14.2023 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na przebudowę 
pomieszczeń fragmentu Zespołu Szkół w Marcinkowicach mającą na celu dostosowanie ich do 
wymogów internatu, nr postępowania ZP.272.14.2023 dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, 
złożonej przez wykonawcę Pana Kazimierza Michalika, prowadzącego działalność gospodarczą pod 
firmą Kazimierz Michalik – ”KAZBUD”, z siedzibą: Cieniawa 228, 33-333 Ptaszkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: DCDC515D-3DAA-483E-B44E-A2DA05D7BBA8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


